日本会計研究学会

北海道部会会員各位

日本会計研究学会北海道部会

第84回大会(@函館大学)開催要領のご案内

秋冷の候，会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成 25年 10月 10日

さて，先に開催の日時・場所をご案内しておりました標記大会につきまして，具体的な

開催要領を下記のとおりお知らせ致します。

御多忙の時期だとは存じますが，ぜひ多数の御出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時:平成 25年 11月 10日(日) 13時 10分"'"'18時 50分

場所:函館大学 161教室 (函館市高正町 51-1 電話 0138-57-1181)

プログラム

1 .運営委員会:13時10分'"13時25分

運営委員:大原，久保，佐藤，旗本，の各氏

2.研究報告会:13時30分'"16時50分(各報告40分・質疑20分;休憩含む)

①報告者:上山晋平氏(小樽商科大学)

「官僚制支配と予算手続の研究」

②報告者:久保淳司氏(北海道大学)

「リストラクチャリング負債会計基準」

③報告者:春日部光紀氏(北海道大学)

「アメリカ鉄道会社における複会計システムJ

3. 懇親会:17時20分"'"'18時50分

KKRはこだて(湯川町2-8-14 電話0138-57-8485)

大学からの移動用パスを用意します(約6分)。

会費 2，500円(予定)

※出欠のお返事は，同封はがきにて 11月 5日(火)までに頂けますと助かります。

何卒よろしくお願い申します。 以上

北海道部会第84回大会開催準備責任者

函館大学片山郁 雄

katayama@hakodate-u.ac.jp